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
горий, Дмитрий, Иван, Леонид, Людми-
ла, Макар, Максим, Мария, Никита, Ни-
колай, Петр, Семен, Степан, Федот, 
Яков.  

29 сентября: Алексей, Виктор, Гри-
горий, Людмила, Сергей.  

30 сентября:  Александра, Вера, 
Дмитрий, Иван, Илья, Ирина, Любовь, 
Надежда, Павел, Софья. 

1 октября: Алексей, Ариадна, Арка-
дий, Борис, Вениамин, Владимир, Иван, 
Ирина, Константин, Михаил, Петр, Сер-
гей, Софья. 

  
ДОМОФОНЫ
* Аудио/видео
* GSM сигнализация
* Видеонаблюдение
* Установка/обслуживание

8 (4922) 46-18-05,
 8-904-659-77-89.

 ВЫСТАВКА-

ПРОДАЖА 

Имеются  в  наличии большие  размеры.

Большой выбор для людей пожилого 
возраста, на полные и проблемные ноги. 

26 сентября 
с 10.00 до 18.00  в  КЦ «Досуг»

производства Ульяновской
и Белорусских фабрик.

ОБУВИ
из натуральной кожи 

И МЛАДШЕГО ВОСПИТАТЕЛЯ 

Наталью Николаевну  Мамонтову: 

ДЕТИ ГРУППЫ «ПЕТУШОК» И ИХ РОДИТЕЛИ С ПРОФЕССИОНАЛЬНЫМ ПРАЗДНИКОМ 
ПОЗДРАВЛЯЮТ СВОИХ ЛЮБИМЫХ ВОСПИТАТЕЛЕЙ 
Тамару Ивановну Кощееву, 

Надежду Александровну Сулимову 

Вы всегда приветливы, внимательны!
Так милы, заботливы всегда! 

С праздником, родные воспитатели!
Счастья Вам на долгие года!

Вы своим большим и добрым сердцем,
Согреваете все  детские сердца,
Педагогом быть – это призвание,
Ведь Вас любят дети неспроста!

РЕКЛАМА  В  ГАЗЕТЕ 
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РЕКЛАМА, ОБЪЯВЛЕНИЯ

* ВЫКУП КВАРТИР		
* услуги по продаже и покупке квартир,  
земельных участков, нежилых помещений
* обмен,приватизация
* юридическое сопровождение сделок
* составление договоров
* работа  с  материнским    капиталом,   
сертификатами, субсидиями, ипотекой
	 	 	

АН «ФОРМУЛА  НЕДВИЖИМОСТИ»       8 (906) 613-03-03
ПРИЁМ  ЗАЯВОК 

НА  ИПОТЕКУ  СБЕРБАНКА

Работаем по Радужному, Владимиру и области
* бесплатные  юридические  консультации

Адрес: 1 квартал, д. 13, 1 этаж.

Сайт  www. expert-raduga.ru

АГЕНТСТВО 
НЕДВИЖИМОСТИ
ВЫКУП  КВАРТИР  В  ДЕНЬ  ОБРАЩЕНИЯ.
•Купля-продажа.
Обмен,
приватизация, 
материнский
капитал.

•Полное сопровождение 
операций с недвижимостью 
от подбора вариантов 
до регистрации сделки.

8-903-645-02-89.

Для продавцов УСЛУГИ  БЕСПЛАТНЫЕ

Тел. 3-29-29, 8-903-831-08-33,

 

 

 

 

 

 

 

 

 

НЕДВИЖИМОСТЬ

 ПРОДАЮ:

КОМНАТУ 13 кв. м в блоке общежития, 3/5 эт. кирп. 
дома, лоджия, возможна покупка за матер. капитал. 
Тел. 8-903-645-02-89.

КОМНАТУ в общежитии, 8/9 эт. кирп. дома, 18,6 
кв.м, возможен обмен на 1-комнатную кв-ру; КОМНА-
ТУ в 2-комнатной квартире в 1 квартале, 16,5 кв.м. Тел. 
8-906-613-03-03.

БЛОК В ОБЩЕЖИТИИ, 3/5 эт. кирп. дома, 
Sобщ.=39,3 кв.м, жилая – 27 кв.м, с/уз. разд., сантех-
ника новая, лоджия 6,2 кв.м застеклена, остаётся встр. 
кух. гарнитур. Возможен обмен на 3-комнатную кв-ру. 
Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.№28, 
стеклопакеты, балкон застеклён, есть кладовка. Соб-
ственник. Тел. 8-920-937-54-35.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квар-
тале, в 5-эт. доме, 31/15/7,5 кв.м, не угл., в отл. сост., 
балкон застекл., окна ПВХ, нов. проводка, ост. встр. 
кух. гарнитур, 2 шкафа-купе, кондиционер. Тел. 8-903-
831-08-33.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.15, 
40/17/9, в отл. состоянии, ламинат, с/у разд. в кафеле., 
гардеробная комн., лоджия из кухни, встр. кух. гарни-
тур. Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: 8/9 эт. 
дома, 34/17/8 кв.м; 8/12 эт. дома №34, 35/17/8 кв.м, 
лоджия 7 кв. м; в 3 квартале: «чешки» на 2 и 4 этажах, 
33,5/17,1/8 кв.м, большой балкон, кладовка, с/у совм., 
не угл., с ремонтом и без. Тел. 8-906-613-03-03. 

 
1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале 3/9 эт. 

дома  «владимирской» серии, в отл. сост., 33/17/8 кв.м, 
окна ПВХ, нов. трубы, сантехника, с/у в кафеле, балкон 
застеклён и обшт. Тел. 8-903-831-08-33. 

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале: 3/5 эт. 
дома №8, 31/15/7,5, балкон, косм. ремонт;  1/5 эт. пан. 
дома №5, 31/12/9 кв.м, стеклопакеты, с/уз разд., 1100 
тыс. руб. Тел. 8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 9-этажных домах 
«владимирской» серии, на 3 и 9 этажах, 33/17/8кв.м, не 
угловые, балконы, стеклопакеты, в хорошем состоянии, 
от 1250 руб. Тел. 8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.16, 
S=34/20/6 кв.м, хор. ремонт, полы-линолеум, натяжн. 
потолки, стеклопакеты, встр. кухня, большой балкон. 
Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.№10, 
4 этаж, 44/15/15,1 кв.м, лоджия из кухни застекл., ла-
минат, дер. стеклопакеты, большой совм. с/у в кафеле, 
ост. встр. кух. гарнитур, плита, варочная панель, вы-
тяжка, посудом. машина, шкаф в прихожей. Тел. 8-906-
613-03-03.

 
1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.№35 

«бумеранг», 36/17/9 кв.м, лоджия застеклена, с/у со-
вмещён, в хор. сост. Тел. 8-904-255-28-95.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ «владимирской 
серии» в д.№28, 26 и 23 1 квартала, на 1, 6 и 3 эт., 
S=33/17/8, балкон, не угл., в хор. сост., окна ПВХ. Воз-
можен обмен на 2-комнатную. Тел. 8-904-255-28-95.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: 10/14 
и 12/14 эт. д. №15,  S=34,5/19/10 кв.м, лоджия 6 кв. 
м. застеклена, нов. ремонт, пол ламинат+плитка, окна 
ПВХ, новые трубы, с/у в кафеле, никто не проживает, 
чистая продажа, 1370 тыс. руб. торг. Возможна ипо-
тека, субсидии. Тел. 8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале: в кирп. 
доме №33 на 2 и 4 эт., 51 кв.м, кухня 22 кв.м, с отл. 
ремонтом и встроенной мебелью; в д. 35 («бумеранг») 
на 3 эт., 40/22/9, лоджия, в хор. сост. Тел. 8-903-831-
08-33.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, в 
д. №3, 4, 5 и 7 на 3,4 и 5 этажах, с ремонтом и без, 
S=47/17/11/9, балкон, цена от 1400 тыс. руб. Тел. 
8-905-619-12-12.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, 7/12 эт. кирп. дома 
№29, в отличном состоянии, S-47,3  кв.м.  Без посред-

ника. Тел. 8-910-099-27-37.
2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ: 11/14 эт. д.15, 39 

кв.м, лоджия, косм. ремонт; 3/14 эт. д. №13, 45/30/9 
кв.м, лоджия, обычн. сост. - от 1550 тыс. руб. Тел. 
8-903-645-02-89.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 и 3 кварталах, на 
2,3 и 5 этажах 5-этажного пан. дома, «распашонки», 
47/29/9 кв.м, балкон. От 1400 тыс. руб. Тел. 8-903-
645-02-89.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале на 8 эта-
же, S=39 кв.м, балкон, стеклопакеты, космет. ремонт, 
1400 тыс. руб. Тел. 8-903-645-02-89.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 3/5 эт. 
дома, не угл., в отл. сост., балкон, с/у разд. в кафеле, 
остаются встр. шкаф-купе и кух. гарнитур, 1530 тыс. 
руб. Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в кирп. домах №8 и 
№29 1 квартала, S=48/15/14/8, большая лоджия, сте-
клопакеты, на 1 и 4 этажах. Чистая продажа. Цена от 
1600 тыс. руб. Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, «распашонка» чеш-
ской планировки, 5/5 эт. дома, S=54/17/12/9 кв.м, 
сост. хорошее, окна ПВХ, лоджия застекл., ванная в 
кафеле, сантехника и трубы заменены. Тел. 8-905-055-
70-28.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в «морском» доме. 
Тел. 8-918-113-38-15.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.10, 
8 этаж, S=60 кв.м, кухня 20 кв.м. Без балкона. Полы 
керамогранит, джакузи, с/у совмещ., 3 кондиционе-
ра, 2-уровневые потолки, новая эл. проводка со сво-
им щитком в квартире, окна ПВХ и дерев. стеклопаке-
ты, посудомоечная машина, эл. плита, электрокамин, 
встроенные шкафы-купе в 2-х комнатах. Цена 3050 тыс.
руб. Тел.: 8-904-037-55-87, 8-904-250-88-58.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 2 этаж, 
состояние обычное. Тел. 8-909-248-79-25.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 4/9 
эт. «морского» дома, 51/30/9 кв.м, стеклопакеты, пол 
Ламинат+линолеум, новые межк. двери, проводка, тру-
бы, с/у в кафеле, 2-уровневые и нат. потолки, балкон. 
Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.17, не 
угл., «чешка», 53/29/9 кв.м, лоджия из кухни, в обычн. 
сост. Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале в «мор-
ском» доме на 7 этаже, 51/30/9 кв.м, балкон, 1850 
тыс. руб. Тел. 8-903-831-08-33. 

СРОЧНО! 2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квар-
тале на 6 этаже, в отличном состоянии, окна и лоджия 
- стеклопакеты, с/узел разд. в кафеле, новые трубы, 
счётчики воды, фильтры, остаётся кухонный гарнитур 
и шкаф-купе, 1630 тыс. руб. Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 3/10 эт. 
пан. дома «титаник», не угл., 59,3/33,4/10 кв.м, лоджия, 
сост. обычное, свободна, никто не проживает, чистая 
продажа.  Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в «морских домах» 
№19, №17а, 21 на 4, 6,8 и 9 этажах, S=51/19/12/9 кв.м, 
балкон. Цена от 1850 руб. Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале на 4 и 14 
этажах в 15 доме, S-38/12/10/6 кв.м. Большая лоджия, 
с/узел разд. Возможен обмен на 3-комнатную. Состо-
яние обычное. Цена 1400 тыс. руб. Тел. 8-906-613-
03-03.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 9/12 эт. 
пан. дома №33, 63/40/9 кв.м, две лоджии, не угловая, 
в хор. состоянии, остаётся кух. гарнитур, мебель. Тел. 
8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале в 
5-этажных домах, 64/43/9,5 кв.м, от 1750 тыс. руб. 
Тел. 8-903-645-02-89.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 3/5 эт. 
пан. дома №5, S=64/17/16/12/8,5 кв.м, 2 балкона, ни-
кто не проживает, чистая продажа, док-ты готовы, воз-
можен обмен на 1-комнатную, 1950 тыс. руб. Тел. 
8-904-255-28-95.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, в домах 
«владимирской» серии: 1/9 эт. д.№26; 6/9 эт. и 8/9 эт. 
д. №18, 67/43/8 кв.м, большая лоджия, в хор. сост.;  9/9 
эт. д. №16, 60 кв.м, лоджия, в хор. сост., от 2 млн. 
руб. Тел. 8-903-831-08-33. 

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ «владимирской се-
рии» в д. №18, 27, 23 в 1 и 3 кварталах на 1 и 8 этажах. 
Возжен обмен на 1-комнатную. S=66/17/12,5/12,5/8. 
Большая лоджия. Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д. 28 
(«титаник»),  S-96/20/20/20/16, 2 лоджии, в хор. состо-
янии, не угловая. Цена 3050 тыс. руб. Возможен об-
мен на 2-комнатную квартиру. Тел. 8-905-619-12-12.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, 1/5 
эт. пан. домов №10, №25, 64/43/9 кв.м, не угловые, в 
обычном состоянии. 2050 тыс. руб. Тел. 8-903-831-
08-33.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале в «мор-
ском» д.№17а, 6 этаж. Не угловая, 71/19/12/10/11 
кв.м. 2 балкона, хор. соврем. ремонт, пол дерев., ост. 
кух.гарнитур,  3 шкафа-купе, с/у разд. в кафеле, окна 
ПВХ. Выравнены стены. Тел. 8-906-613-03-03. 

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 8/9 эт. 
пан. дома «владимирской серии» №27, 67/43/8 кв.м, 
лоджия большая застекл., ванная в кафеле, счётчики, 
встр. кухня. Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНУЮ КАРТИРУ в 3 квартале, 3/9 эт. 
«морского» дома, не угл., 70/45/11 кв.м, отл. свежий 
ремонт, ламинат, с/у в кафеле, новые двери, проводка, 
окна ПВХ, балкон застекл., встр. кухня и шкафы-купе, 
возможен обмен на 2-ком. и 1-ком. кв-ру. Тел. 8-903-
831-08-33.

3-КОМНАТНУЮ КАРТИРУ в 3 квартале, 4/5 эт. д. 
№20, 72/44/9 кв.м, «чешка», полный ремонт: стеклопа-
кеты, потолки 2-уровневые, нов. проводка, стены вы-
ведены, ост. встр. мебель, не угл., лоджия двойн. Тел. 
8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале, на 2 и 
7 этажах 10 эт. пан. дома №28 «титаник», Sобщ.=96 
кв.м, две лоджии, или обменяю на 1- или 2-комнатную 
квартиру. Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, «чеш-
ку», 3/5 эт. пан. дома №20, S=72/17/15/12/9,5, боль-
шая двойная лоджия, окна ПВХ, пол линолеум, в хор. 
сост., не угл. Цена снижена. Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале в «мор-
ских» домах на 2, 6  и 9 этажах, в хор. сост., 70/40/11 
кв.м, стеклопакеты, большой застекл. балкон, линоле-
ум + ламинат, с/у в кафеле, от 2350 тыс. руб. Тел. 
8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 3/5 эт. 
кирп. дома №35 «бумеранг», 96/20/20/20/16 кв.м, 2 
лоджии, окна ПВХ, в хор. сост. Возможен обмен на 
2-комнатную квартиру. Тел. 8-906-613-03-03.

СРОЧНО! 3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в г. Вла-
димире, ул. Диктора Левитана, 7/9 эт. дома 1999 года 
постройки, S=64/17/11/10/8,5, большая лоджия, своя 
котельная, кладовка на этаже, чистая продажа, 2950 
тыс. руб. Тел. 8-920-901-15-01.

1/2 ДОМА в д. Коняево, Sжил.= 50 кв.м, уч-к 16 
соток, газ в доме, водопровод, газ.отопление, ас-
фальт. подъезд. Тел. 8-903-645-02-89.

ДОМ КИРП. 2-этажный в д Малахово на уч-ке 22 
сотки, баня, пруд, насаждения; ДОМ в д Коростелёво, 
деревян., на уч-ке 26 соток, озеро рядом. Тел. 8-903-
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
В СВЯЗИ С РАСШИРЕНИЕМ 

ПРОИЗВОДСТВА 
 ПРИГЛАШАЕТ  НА  РАБОТУ:

СОЦ. ПАКЕТ, БЕСПЛ. ПИТАНИЕ, СПЕЦ. ОДЕЖДА.
ДОСТОЙНАЯ  ЗАРАБОТНАЯ  ПЛАТА

ТЕЛ. 3-63-93,  3-28-57.

-МЕНЕДЖЕРА ТОРГОВОГО ЗАЛА 

(в магазин);

-УБОРЩИКА ПОМЕЩЕНИЙ 

(в столовую).

тыс. руб. (козырёк, кровля, ворота 2,7 х 2,5, электри-
чество, проводка). тел. 8-906-564-85-68.

ГАРАЖ В ГСК-6, 3 квартал. Цена 500 тыс. руб. 
Собственник. Тел. 8-915-791-63-60.

СРОЧНО! ГАРАЖ В ГСК-6, не отделанный. Цена 
200 тыс. руб. Тел. 8-904-592-13-10.

ГАРАЖ В ГСК-6, очередь 32, отделанный, цена 200 
тыс. руб. Тел. 8-910-675-86-43.

ГАРАЖ В ГСК-6, 1 очередь, размер 7 х 5,6. Тел. 
8-906-561-56-68.

ГАРАЖ В ГСК-6. Тел. 8-904-256-32-12.
ГАРАЖ В ГСК-6, в новой очереди, 5 х 6, не угло-

вой, стены обшиты деревом, ворота и потолок утепле-
ны, полы залиты бетоном. Тел. 8-915-767-81-76.

ГАРАЖ В ГСК-6, очередь 17, полностью оштукату-
рен, подвал не отделан, печка, колодец для автомойки, 
хороший заезд-выезд в любое время года. Документы 
готовы – св-во права собственности. Цена 350 тыс. 
руб. Тел. 8-915-750-42-00.

ГАРАЖ В ГСК-6, размер 5 х 6, очередь 30, воро-
та 2,7 Х 2,9, плиты пустотки, цена 229 тыс. руб. Тел. 
8-904-258-56-55.

ГАРАЖ В ГСК-9, размер 6 х 6, ворота 2,7 Х 2,7, 
подъезд хороший. Тел. 8-904-252-75-66.

КУПЛЮ:

Организация ПОКУПАЕТ КВАРТИРЫ в г. Радуж-
ном в любом состоянии по рыночной цене. Деньги в те-
чение 3-х дней. Тел. 8-960-728-70-04.

АН «Формула недвижимости» ПОКУПАЕТ  ЛЮ-
БЫЕ КВАРТИРЫ за собственные средства в г. Радуж-
ном. Возможен выкуп из-под ипотеки. За наличные в 
день обращения. Тел. 8-906-613-03-03.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ  в любом 
состоянии, за наличные. Тел. 8-920-901-15-01.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ без посред-
ников (можно 1-ый этаж). Тел. 8-930-743-60-20.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в «морских» домах 
№26, 27, 29 квартала 3. Без посредников. Тел. 8-904-
598-40-27.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 9-12 эт. домах с лиф-
том в любом состоянии. Тел. 8-904-255-29-09.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ за наличные. Тел. 
8-903-645-02-89.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в «морском» доме в лю-
бом состоянии, возможен обмен на 2-комнатную «влади-
мирской» серии. Тел. 8-906-613-03-03.

СРОЧНО! 3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 кварта-
ле в «морском» доме за наличные, в любом состоянии. 
Тел. 8-920-624-13-13.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК с домиком в садах Клязьма. Тел. 
8-904-594-50-55.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в 7 квартале г. Радужного. 
Дорого. Рассмотрим все варианты. Тел.: 8-919-007-41-
88, 8-919-016-36-16.

СДАЮ:

1 КОМНАТУ в 2-комнатной квартире в 3 квартале. 
Квартира меблирована. Тел. 8-915-086-50-46.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале на дли-
тельный срок, не меблированная, сделан ремонт, 2 этаж, 
3000 руб. + ком. услуги. Тел. 8-903-298-19-36.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале на дли-
тельный срок семье (тёплая, не угловая). Тел. 8-915-
757-72-83.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в д. №29 3 квартала. 
Тел. 8-918-113-38-15.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д. №15, 
S=56/16/14/14 кв.м. В отл. сост., с мебелью и техникой. 
Цена 11000 + к/у. Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ длительный срок в 3 
квартале на 2 этаже 5-этажного дома. Тел. 8-930-833-
97-00. 

СДАЮТСЯ В АРЕНДУ НЕЖИЛЫЕ ПОМЕЩЕНИЯ 
площадью 40 кв.м, 77 кв.м с отдельным входом на вто-
ром этаже по адресу: г. Радужный, 1 квартал, д.68/3 
(межквартальная полоса). Предоставляемые помеще-
ния обеспечены электроэнергией, теплом, интернетом. 
Санузел на первом этаже. Цена договорная. Тел. 8-915-
799-89-17.

В аренду ТОРГОВОЕ ПОМЕЩЕНИЕ в 1 квартале, 
S=35 кв.м. Тел. 8-915-796-53-68.

 СНИМУ:

Девушка с ребёнком снимет 1-КОМНАТНУЮ КВАР-
ТИРУ в 3 квартале. Желательно частично меблирован-
ную. Тел. 8-904-253-77-71.

 МЕНЯЮ:

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 4/5 эт. д. 
17 на 2-комнатную квартиру. Рассмотрю все варианты. 
Тел. 8-920-901-15-01.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 14-этажном доме на 
3-комнатную с моей доплатой. 5-этажные дома не пред-
лагать. Тел. 8-905-614-39-98, 8-961-258-64-21. 

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, 7/9 эт. «морского» 
дома, №27, 51/30/9, отл. ремонт: стеклопакеты, балкон 
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